SP-20100 BLOCK PARA BOCETO A5 x 20 HOJAS 4 PZA $940 0% $3.760

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$164.900
$0
$31.331
$0

$196.231

SON: CIENTO NOVENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

TP-1833SCN CINTA ADHESIVA 18MMX33M 3 DOC $3.530 0% $10.590

A126-YF48-S FIGURAS DE GOMA EVA ADHESIVAS (EMOJIS) 6 BAG $880 0% $5.280

CD-101C PERFORADORA METALICA 1 ORIFICIO 3 PZA $1.120 0% $3.360

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$164.900
$0
$31.331
$0

$196.231

SON: CIENTO NOVENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL